
Key Investor Information Document

Dette dokumentet inneholder viktig investorinformasjon om dette fondet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er
lovpålagt, slik at du lettere kan forstå egenskapen og risikoen forbundet med dette fondet. Det anbefales å lese dette, slik at du kan ta
informerte avgjørelser om hvorvidt du skal investere
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Ledet av Hauck & Aufhäuser Fund Services S.A. (HAFS). HAFS tilhører Hauck & Aufhäuser-gruppen.

Mål- og investeringspolitikk
Underfondet følger investeringsmålet å investere underfondets
midler i internasjonale verdipapirer i samsvar med prinsippet om
risikofordeling for å oppnå inntekter og best mulig langtids
verdiøkning. Fondforvalteren planlegger å investere innen forsvar
og sikkerhetssektoren. Underfondet vil investere minst 51% i
andeler med fokus på selskaper med høy kapital. Uten prejudise
for reguleringen over kan underfondet temporært holde opptil 49
% av kapitalen i kontant og kontantekvilanter, og investere i
lignende verdier. Ingen enheter fra investieringsfonder erverves

for fondets midler. Underfondet er derfor tillatt som et målfond.
Ingen utleie- eller tilbakekjøpskontrakter for verdipapirer brukes i
fondets investeringsstrategi. I tillegg kjøpes ingen total return
swaps eller andre eiendeler med lignende egenskaper for
underfondet. For gardering of effektiv administrering av portføljen
kan fondet utgi derivater, sertifikater med integrerte
derivatkomponenter (rabatt, bonus, fremmedkapital, knock-out-
sertifikater osv.). Investorens interesse skulle være i en langvarig
investering.

Risikoer og belønninger

Lägre risiko Høyere
risiko

Typisk høyere belønninger Typisk lavere
belønninger

1 2 3 4 5 6 7

Dette fondet er klassifisert som kategori 5 ettersom enhetsprisen
varierer sterkt og den derfor inneholder øket risk for tap såvel
som sjanser for profitt. Fondets klassifisering kan også variere og
derfor ikke garanteres for fremtiden. Selv et fond som har blitt
klassifisert i kategori 1 viser ikke ikke en fullstendig risikofri
investering. En detaljert beskrivelse av risikoene er oppført i
avsnittet “Generelle risikoopplysninger” i salgsprospektet. Drifts-
og forvaringsrisiko: Fondet kan bli utsatt for bedrageri eller andre
kriminelle aktiviteter. Det kan også oppleve tap på grunn av
misforståelser eller feil på siden av investeringsselskapets
personell eller en depositar eller ekstern tredjepart. Til slutt kan
fondets administrasjon eller forvaringen av fondets eiendeler bli
rammet av ytre hendelser sånn som brann og naturkatastrofer.
Risikoer som er grunnet i bruk av derivater: Fondet kan velge å

bruke derivat- transaksjoner for å spekulere på økende eller
synkende priser med mål om å generere mulige ekstrainntekter.
De høyere sjansene følger med høyere risk for tap.
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Gebyr
Gebyrene som du betaler, brukes til å betale kostnadene
forbundet med fondet, inkludert kostnaden med markedsføring
og distribuering. Disse gebyrene reduserer investeringens
potensielle vekst.

Engangsgebyr som trekkes fra før eller etter investeringen din.
Startgebyr 3%
Salgsgebyr 0%

Gebyrer som tar fra fondet i løpet av et år
Løpende kostnader 2,11%

Under visse omstendigheter tas det gebyrer fra fondet
Resultathonorar 0%

De angitte inngangsgebyrene er maksimumsbeløp Dette er det
meste som kan trekkes fra pengene dine. I noen tilfeller kan du
betale mindre – du kan få rede på det ved å spørre
finansrådgiveren din. Verdien for pågående gebyrer viser en
vurdering som gjelder til fondets første regnskapsår er over og
rapportert. Dette beløpet kan variere fra år til år. Verdien for
løpende kostnadene utelukker transaksjonskostnader.

Resultat
Det foreligger fremdeles ikke tilstrekkelige data til å gi en
hensiktsmessig indikasjon på tidligere avkastning til
investorene.

Praktisk informasjon
• Hauck & Aufhäuser Privatbankiers AG, Luxemburg

branch er depot for dette fondet.

• Prospektet, rapporter og kontoer, siste enhetspriser og
ytterligere informasjon om fondet kan skaffes
kostnadsfritt fra hjemmesiden vår www.hauck-
aufhaeuser.com.

• Fondet er underlagt lov- og skattebestemmelsene i
Luxembourg. Dette kan være relevant med hensyn til
hvordan du beskattes for inntekt fra fondet.

• Sentat Global Fund SICAV er et foretak for kollektiv
investering underlagt Del I av Loven av 17. desember
2010 og står som sådan under tilsyn av Commission de
Surveillance du Secteur Financier (“CSSF”). I henhold til
artikkel 2 av loven av 23. desember 1998 er CSSF den
pågjeldende myndighet med ansvar for tilsyn av foretak
for kollektive investeringer.

• Sentat Global Fund SICAV kan ene og alene holdes
ansvarlige på grunnlag av ethvert utsagn i dette
dokumentet som er villedende, unøyaktig eller uforenlig
med de aktuelle delene av fondets prospekt.

• Informasjon om gjeldende retningslinjer for godtgjørelse,
inkludert en beskrivelse av hvordan godtgjørelse og
fordeler beregnes, identiteten til personene som er
ansvarlige for tildeling av godtgjørelse og annen
fortjeneste, samt sammensetningen av
vederlagskomiteen (hvis en slik komité finnes) er
tilgjengelig på forvaltningsselskapets nettsted på (https://
www.hauck-aufhaeuser.com/rechtliche-hinweise/
rechtliche-hinweise#rechtlichehinweiseinvestorprotection)
I tillegg kan en trykt versjon fås vederlagsfritt på
forespørsel fra forvaltningsselskapet.

Dette fondet er godkjent i Luxembourg og regulert av Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).
Denne nøkkelinformasjonen for investorer er korrekt per 15.02.2019.


